

# Ege Endüstri

## EŞİTLİK, ÇEŞİTLİLİK VE KAPSAYICILIK POLİTİKASI

Ege Endüstri olarak, çeşitliliği yalnızca bir hedef değil, kurum kültürümüzü ve değerlerimizi güçlendiren temel bir unsur olarak görüyoruz. Çalışanlarımız, tedarikçilerimiz, müşterilerimiz ve diğer paydaşlarımızın bireysel farklılıklarına değer veriyor, bu zenginliği organizasyonel süreçlerimizde yaratıcı bir avantaj olarak kullanıyoruz. İş ortamlarımızda her bireyin fikirlerini özgürce ifade edebileceği, potansiyellerini ortaya koyabileceği bir kurumsal iklim yaratmayı ve bunu sürekli kılmayı taahhüt ediyoruz.

Tüm insan ilişkilerimizi hak, adalet ve etik ilkeler çerçevesinde tanımlıyor, insana saygıyı temel alıyoruz. Çalışanlarımızın özgürlüklerinin korunmasını ve onurlarının zedelenmemesini sağlarken, dürüstlük ve nezaket gibi değerleri tüm süreçlerimizde ön planda tutuyoruz. İşe alım, terfi ve mesleki gelişim gibi alanlarda ayrımcılığın ve bilinçdışı önyargıların önüne geçmek için gerekli tüm önlemleri alıyoruz. Toplumsal cinsiyet, yaş, etnik köken, medeni durum, inanç ve engellilik gibi farklılıklar üzerinden ayrımcılık yapılmasına asla müsamaha göstermiyoruz.

Tedarikçilerimiz ve iş ortaklarımızla, çeşitliliği teşvik eden ve kapsayıcılığı önemseyen iş birlikleri kurmaya özen gösteriyoruz. Dezavantajlı gruplara yönelik istihdamı desteklemek ve iş ortamında dengeyi sağlamak için aktif rol oynuyoruz.

Ege Endüstri'de çeşitliliği, örgütsel zenginliğimizi artıran ve yenilikçi düşüncüyü teşvik eden bir kaynak olarak görüyor; bu anlayışı tüm paydaşlarımızla paylaşmayı ve kurumsal yapımızda kalıcı hale getirmeyi hedefliyoruz.

Bu çerçevede Ege Endüstri olarak;

- Her bireyin eşit şekilde değerlendirildiği, potansiyelini ırk, renk, cinsiyet, yaş, milliyet, din, cinsiyet kimliği veya ifadesi, medeni durum, vatandaşlık, engellilik ya da kanunen koruma altına alınmış diğer faktörlerden bağımsız olarak tam anlamıyla ortaya koyabileceği bir ortam oluşturmayı taahhüt ediyoruz.
- İş süreçlerimizde, değer zincirimizdeki tüm çalışanlara, adaylara, iş ortaklarına ve partnerlere adil ve eşit fırsatlar sunmayı ilke ediniyoruz. Toplumda pozitif etki yaratmak için insan haklarına uygun bir anlayışla hareket ediyoruz.

### Ege Endüstri ve Ticaret A.Ş.

Kemalpaşa Cad. No: 280 Pınarbaşı 35060 İZMİR  
Tel:+90 232 491 14 00 pbx Fax:+90 232 491 15 15 www.egeendustri.com.tr



# Ege Endüstri

- Çalışanlarımızın, Eşitlik, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık ilkeleri doğrultusunda adil, eşit fırsatlar sunulan ve insan haklarına saygıyla güven ortamının olduğu bir kültürün parçası olmasını sağlıyoruz. İş ilişkisi kurduğumuz herkesin insan onuruna ve haklarına saygılı davranıyoruz.

Ege Endüstri'de çeşitliliği ve kapsayıcılığı destekliyor ve bu ilkeleri iş önceliklerimizden biri olarak görüyoruz:

- Çalışanlarımızın, iş ortamında özgün kimliklerini rahatça ifade edebilecekleri ve bu süreçte güvende hissedecekleri bir çalışma atmosferi yaratıyoruz.
- Müşterilerimize ve iş ortaklarımıza kapsayıcı bir hizmet anlayışı sunarak onların benzersiz özelliklerini görünür kılmayı amaçlıyoruz.
- Karar alma süreçlerimizde farklı bakış açıları, fikirler ve görüşlerle çeşitliliği teşvik ederek müşterilerimize, iş ortaklarımıza, hissedarlarımıza ve diğer paydaşlarımıza değer katıyoruz.
- Liderlerimiz aracılığıyla eşitlik, çeşitlilik ve kapsayıcılık politikasını yaygınlaştırarak bu değerlerin kurum genelinde benimsendiğinden emin oluyoruz.
- Yönetim kademeleri, iş fonksiyonları ve pozisyonlarda çeşitliliği temsil eden rol modellerin desteklenmesiyle toplumda yerleşik "cam tavan" algısını sorgulamaya katkıda bulunuyoruz.

Bu politikaya ve yayınlamış olduğumuz Etik Kurallara uygunsuzluk durumunda bildirim için etik hattı ([etik@bayraktar.com](mailto:etik@bayraktar.com)) çalışanlara ve paydaşlarımıza duyurulmuştur. Tüm Ege Endüstri çalışanları bu Politikalara uymakla yükümlüdür. Tedarikçi ve iş ortaklarımızdan da bu politikalara uyumlu davranması ve bunun için gerekli adımları atması beklenmektedir.

**Ege Endüstri ve Ticaret A.Ş.**

Kemalpaşa Cad. No: 280 Pınarbaşı 35060 İZMİR  
Tel:+90 232 491 14 00 pbx Fax:+90 232 491 15 15 www.egeendustri.com.tr

